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Först en uppdatering om COVID läget på Akademiska sjukhuset. En tredje våg är här vilket 

har inneburit att en extra IVA-avdelning för COVID-19 har öppnat igen och i dagsläget ligger 

ett 20-tal patienter på intensivvårdavdelningarna. Även om kurvan inte är lika brant som 

under förra hösten så det är det ingen bra situation med ett redan ansträngt platsläge sedan 

tidigare. Var god följ FMHs riktlinjer och anmäl er för vaccinering när möjligheten ges. 

 

Renovering 

Tvättstuge-renoveringen fortsätter, dock har vi inget slutdatum för när tvättstugan är klar i 

nuläget. Vi öppnar den så fort arbete är klart och besiktningen godkänd. Den övre tvättstugan 

kommer att renoveras därefter. Vi kommer att behålla det gamla bokningssystemet tills båda 

tvättstugorna är renoverade.  

 

Styrelsen har accepterat en offert på 356 250 kr för byte av prefabväxlare (värmeväxlare) 

samt installation av avgasare på 53 750 kr, båda från GK rör. 

 

Styrelsen har också beslutat att tacka nej till offert från Sommarro gällande fastighetsservice. 

I slutet på mars månad kommer även belysningen i trapphusen att bytas ut.  

 

Årsstämma 

Med anledning av den pågående pandemin beslutade styrelsen att enbart hålla poströstning i 

år, mer information om detta kommer att skickas ut till boenden i god tid. Valberedningen 

kommer att föreslå 2 rösträknare som bjuds in till stämman. Riksbyggen bistår med tryck av 

material samt poströstning medan packning av kuvert och utdelning till boenden kommer att 

utföras av styrelsen.  

 

Medlemmar som lämnat in motioner kommer att få skriftliga svar från styrelsen angående 

motionernas utformning så att medlemmarna vet vad de skall ta ställning till.  

 

Eventuella frågor som inkommer till styrelsen skall besvaras offentligt (d v s att de sätts upp i 

trapphusen) så att alla medlemmar kan ta del av frågor samt svar.  

 

Arvoden till styrelsen lämnas oförändrade. 

 

Styrelsen önskar alla medlemmar glad påsk. 

 

 


